
 

 

UCHWAŁA NR 141/X/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym gminy Wieleń lokali przeznaczonych do 

wynajmowania na czas trwania stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 ze zm.) Rada 

Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wydziela się w mieszkaniowym zasobie gminy Wieleń lokale mieszkalne, z przeznaczeniem do 

wynajmowania na czas trwania stosunku pracy, położone: 

1) w Rosku, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 23 m. 1  o powierzchni 68,90 m
2
, 

2) w Wieleniu, przy ul. Jana Pawła II 19 m. 4 o powierzchni 87,65 m
2
. 

§ 2.  Wobec wnioskodawców występujących o najem lokalu, o których mowa w § 1,  nie stosuje się 

kryterium dochodowego, powierzchniowego oraz okresu zamieszkiwania na terenie gminy Wieleń. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia.   

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.     

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Myszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 34


		2020-01-02T12:29:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




